
 

 

Tytuł Projektu: Opracowanie modelu biznesowego transformacji w kierunku gospodarki o obiegu 

zamkniętym dla firmy JOLMET Sp. z o. o. 

Opis: Projekt zakłada zakup usług doradczych mających na celu opracowanie modelu biznesowego 

transformacji w kierunku GOZ dla Wnioskodawcy. Model ten będzie obejmował szczegółową analizę 

przedsiębiorstwa oraz wskazanie możliwości wdrożenia rozwiązań GOZ we wszystkich obszarach 

działalności. W ramach usługi zostanie przeprowadzony audyt działalności firmy pod kątem GOZ, 

obejmujący aspekty technologiczne, produkcyjne, organizacyjne i logistyczne. Na podstawie audytu 

zostaną opracowane założenia dla zidentyfikowanych obszarów transformacji oraz udzielone 

wsparcie doradcze dotyczące wdrożenia tych zmian. Dodatkowo, określone zostaną możliwości 

współpracy z innymi przedsiębiorstwa mi oraz opracowany zostanie harmonogram działań i strategia 

wdrożenia GOZ, zakończona rekomendacjami. W ramach usług doradczych planuje się: 1. Sesję 

Projektową 1 (1 dzień roboczy). 2. Audyt i Analizy Wewnętrzne (42 dni robocze) 3. Faza 

Projektowania Modelu i Budowania Rekomendacji Zmian (56 dni robocze).Usługi doradcze opisane 

powyżej, zostaną przeprowadzone przez Centrum Kooperacji Recyklingu not for profit system sp. z 

o.o., które posiada bogate doświadczenie w transformacji GOZ. Kluczowe obszary interwencji GOZ 

obejmują: Regenerację – poprzez instalację systemów fotowoltaicznych i turbin wiatrowych, co 

znacząco obniży zużycie energii konwencjonalnej, wykorzystanie energii słonecznej do zasilania 

procesów produkcyjnych i systemów pomocniczych, wymianę tokarek i innych maszyn na 

energooszczędne modele, zakup nowoczesnej suwnicy zwiększającej efektywność transportu 

wewnętrznego. Optymalizację – poprzez modernizację lakierni w tym wdrożenie zautomatyzowanych 

systemów aplikacji farby zwiększających precyzję nakładania, zastosowanie farb o wyższej zawartości 

części stałych (30-35%) redukujących zużycie materiałów, oraz implementację systemu recyrkulacji 

powietrza zmniejszającego zużycie energii o 60% oraz domknięcie obiegu wody. Wymianę- poprzez 

modernizację technologiczną oraz współdzielenie. 
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